Matéria publicada no Diário Oficial da Associação dos Municípios de Mato Grosso do Sul -
ASSOMASUL, no dia 30/07/2025.
Número da edição: 3893

GERÊNCIA DE SERVIÇOS PÚBLICOS/PREFEITURA MUNICIPAL DE NAVIRAÍ/MS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 08/2025

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 03/2025

CLASSIFICAÇÃO DOS CANDIDATOS

O Gerente Municipal de Serviços Públicos , no uso de suas atribuições legais e na
forma prevista no artigo 37 da Constituição Federal, considerando as condições
previstas  neste  Edital  e  seus  anexos  e  demais  disposições  legais  aplicáveis,
TORNA  PÚBLICO  O  EDITAL  DE  CLASSIFICAÇÃO  DOS  CANDIDATOS  ,
constantes  no  anexo  I,  referente  ao  cargo de  ELETRICISTA  PREDIAL do
Processo Seletivo Simplificado n° 08/2025 da Gerência de Serviços Públicos.

Este  Edital  estará  disponível  no  endereço  eletrônico
www.diariooficialms.com.br/assomasul e divulgado no site da Prefeitura Municipal
de Saúde de Naviraí-MS: www.navirai.ms.gov.br.

Este edital entre em vigor a partir de sua publicação no diário oficial do Município.

                       Naviraí-MS , 29 de Julho d e 202 5 .

MARCELO SILVEIRA MONTEIRO

 GERENTE DE SERVIÇOS PÚBLICOS

CLASSIFICAÇÃO NOME
COMPLETO

EXPERIÊNCIA
PROFISSIONAL

CURSOS TOTAL DATA
NASC.

1º
ARLEY RODRIGO

PREIS PAULI
60 40 100

15/05/199
3

2º
WAGNER MATOS

FERREIRA
60 40 100

13/03/199
9

3º

JOHN CARLOS
RIBEIRO

MARTINS DOS
SANTOS

60 40 100
13/02/199

5

4º
CLEVERSON

VITORIANO DE
SOUZA

60 40 100
21/08/199

9

http://www.navirai.ms.gov.br./

5º

JACKSON
RIBEIRO

MARTINS DOS
SANTOS

0 40 40
15/05/199

0

6º
PEDRO RAFAEL

DA SILVA
HERREIRA

0 40 40
29/06/199

8

Naviraí-MS , 29 de Julho d e 202 5 .

MARCELO SILVEIRA MONTEIRO

 GERENTE DE SERVIÇOS PÚBLICOS

Matéria enviada por Katia Regina Pereira da Silva Braghini